
 

 

13° Istituto Comprensivo Statale “Albino Luciani” 
Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511  

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 
www.iclucianimessina.edu.it 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

AL SITO WEB 

 AL DSGA 

AGLI ATTI 

  
  

OGGETTO: Determina di integrazione della fornitura di materiale pubblicitario affidata alla ditta Tipografia 

Serigrafia Amazon s.a.s. di Messina con determina prot. n. 12194 del 8/11/2022 nell’ambito del 

progetto “Energy for all” finanziato dalla Regione Siciliana L. R. n. 66/1975 

CUP: G49J21017550002 

CIG: Z45387D7BB            
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la determina prot. n. 12194 del 8/11/2022 con cui è stata affidata alla ditta Tipografia Serigrafia Amazon sas la 

fornitura di materiale pubblicitario per il progetto “Energy for all” finanziato dall’Assessorato Regionale 

dell’Istruzione e della Formazione professionale L.R. 66/1975; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stata inserita la stampa a colori di 100 brochure formato A4 F/R 

ripiegate; 

RITENUTO  pertanto di procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera A del D.Lgs. 

50/2016 all’integrazione dell’ordine; 

 

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria;  

DETERMINA 

- di procedere, per i motivi descritti in premessa, all’integrazione dell’affidamento della fornitura di materiale 

pubblicitario per il progetto “Energy for all” di cui alla determina prot. 12194 del 8/11/2022 con ulteriori 100 brochure 

formato A4 stampa F/R a colori ripiegate, mediante affidamento diretto ai sensi degli art. 44 e 45 del D.M. 129/2018, alla 

ditta Tipografia Serigrafia Amazon sas – Via del Vespro 67 – 98122 Messina - P.Iva 02579510831. 

- di modificare l’importo del cig Z45387D7BB aumentandolo di € 80,00; 

-  di imputare la spesa di Euro 80,00 oltre IVA al 22% pari a € 17,60 per un costo complessivo di € 97,60 al Progetto 

P02/17 – Progetto “Energy for all” (L.R. 66/1975 – Circ. 23/2021 – DDG 3198/2021) - del Programma Annuale 2022. 

- di pubblicare il presente atto, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., nella Sezione “Amministrazione 

Trasparente” del sito web di questa istituzione scolastica.      

Visto di regolarità contabile       Il Dirigente Scolastico 

Attestante la copertura finanziaria                                  Prof.ssa Grazia Patanè 

Il DSGA Delia Chisari        




